
~cf7~
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale.
l'art. 68 della L.R. n. 21/2014 e s. m. e i.;
il D.A. n. 9733 del '18/12/1993, vistato alla Ragioneria Centrale il 21/12/1993 al n. 5478, con il
quale il dott. Milici Antonino, nato a XXXXX il XXXXX, è stato inquadrato a decorrere dal
21/09/1993 nella qualifica di "Dirigente Tecnico Architetto", assumendo effettivo servizio in
data 21/09/1993;
il Decreto n. 3099 del 25/11/2013, del Fondo pensioni Sicilia, con il qualeal dotto Milici
Antonino sono stati riconosciuti utili ai fini di quiescenza, ai sensi del D.P.R. n. 1092/73,
complessivamente anni 04 mesi 05 e giorni 25 di servizio pre ruolo;
il D.D.G. n. 1391 del 20/03/2003, evinto dallo stato matricolare, con il quale il dotto Milici
Antonino, ai sensi e per gli effetti della L.R. I 5/05/2000 n.1 O, è stato inquadrato nella terza fascia
dirigenziale con decorrenza 17/05/2000;
la nota prot n. l I 684-clel 24/04/2020 del Dipartimento del Turismo dello Sport e dello Spettacolo,
con la quale si comunica il decesso, avvenuto in data 17/04/2020, del dotto Milici Antonino;
lo stato matricolare civile;
lo stato matricolare militare;

c e I Ipen en e e m possesso e a sezuen e anziaruta utt e a pensione:

AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale dal 21/09/1993 al 17/04/2020 26 6 27

Decreto n. 3099 del 25/11/2013 4 5 25

Servizio Militare l 3 O

Totale 32 3 22

D.D.G.n.

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

ACCERTATO

00 1836
REPUBBLICA ITALIANA

h '1d' d t ,. d Il

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione del dott. Milici Antonino
dal ruolo Regionale per decesso con decorrenza dal 18/04/2020; ,

DECRETA
Art. l

A decorrere dal 18/04/2020, il dotto Milici Antonino, nato a XXXXX il XXXXX,

è cancellato dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.

Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento di quiescenza ove spettante allo

stesso .

. Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99
e pubblicato ai sensidella L.R. 21/2014 e S. m. e i.

Palermo lì, .~ S APR. 2020
D'ordine F.to

Il Dirigente del Servizio 3 ad interi m
Pio Guida

Vistosi pubblichi
F.to Pio Guida

originale agli atti d'Ufficio


